
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA   

        ul. Plac Sobieskiego 18 

         37-100 ŁAŃCUT 

Pismo przygotował: Szmuc Maciej  - podinspektor 

Wydział Organizacyjno-Administracyjny 

tel. +48 17 249 04 69 

e.mail: administracja@um-lancut.pl 

 

                                        

OA.0050.220.2015            

Zarządzenie Nr 220/2015 

Burmistrza Miasta Łańcuta 

z dnia 18 czerwca 2015 r. 
  
 

 

w sprawie upoważnienia pracownika do działania w imieniu Burmistrza Miasta 

Łańcuta. 
  

 

Działając na podstawie art.18 ust. 1  Rozporządzenia Ministrów Spraw Wewnętrznych                 

i Administracji, Obrony Narodowej oraz Infrastruktury z dnia 5 lipca 2002 r.( Dz. U. z 2014 r.,  

poz. 3 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 

 

 § 1. Upoważniam Panią Barbarę Słowik – Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych 

do kierowania akcją kurierską Urzędu Miasta Łańcuta w razie równoczesnej nieobecności                  

w pracy Burmistrza Miasta Łańcuta, Zastępcy Burmistrza Miasta Łańcuta oraz Sekretarza Miasta 

Łańcuta.  

 

 

 § 2. Upoważnienia o którym mowa w § 1, udzielam na czas nieokreślony.                        

Wygasa ono z chwilą cofnięcia upoważnienia, zmiany stanowiska pracy albo rozwiązania stosunku 

pracy. 

 

 

   § 3. Upoważnienie niniejsze nie stanowi podstawy do udzielenia dalszych upoważnień. 

 

         

         §  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                 BURMISTRZ 

                               Stanisław Gwizdak  

 


